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 بازداشت رئیس و معاون اداره 
 راه و شهرسازی شهرستان کرمان

 به اتهام رشوه خواری
کرمانی- بازرس کل استان کرمان از دستگیری و 
بازداشت  رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان 
کرمان و معاونش که در قبال انجام امور اداری به 
صورت شبکه ای از ارباب رجوع رشوه دریافت 
می کردند، خبرداد.به گزارش خراسان، احمد 
آبیارافزود: متهمان  در پی رصد بازرسان بازرسی 
کل این استان، با اقدام قاطع دادسرای عمومی و 
انقلاب  و تلاش نیرو های پلیس امنیت اقتصادی 

دستگیرشدند.

ضارب گوش بُر قرقبان کالپوش روانه زندان شد 

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان گفت: 
ضــارب قرقبان منابع طبیعی کالپوش در شهرستان 
میامی با قرار بازداشت موقت روانــه زنــدان شد و حال 
عمومی قرقبان نیز با اقدامات درمانی خوب است.جعفر 
مرادی حقیقی در گفت و گو با ایرنا افــزود: بامداد روز 
دوشنبه، ولی نادری قرقبان وظیفه شناس یگان حفاظت 
منابع طبیعی استان سمنان در شهرستان میامی در 
حین انجام  وظیفه و دفاع از مراتع، از سوی فردی متخلف 
به ضرب تبر بیهوش شده و پس از آن ضارب، این مامور 
یگان حفاظت را از ناحیه پا مجروح کرده و لاله گوش وی 
را نیز بریده بود که با تلاش پلیس در کمتر از ۲۴ ساعت 

دستگیر و با هماهنگی قضایی روانه زندان شد.وی ادامه 
داد: قرقبان وظیفه شناس برای ادامــه درمــان و مداوا 
صبح سه شنبه بنا به درخواست پزشک معالج و رئیس 
سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری از بیمارستان امام 
حسین)ع( شاهرود به بیمارستان طالقانی تهران منتقل 
شد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان 
ــدار متخلف  گفت: قرقبان ۴۵ ساله به دست یک دام
مجروح شده است و پرونده این تخلف تا حصول نتیجه 
با جدیت دنبال می شود.به گزارش ایرنا، ضارب پس از 
حدود سه ساعت با تلاش نیروهای انتظامی شهرستان 

دستگیر شد. 

زمان مناظره های نامزدهای ریاست جمهوری مشخص شد
مراسم قرعه  کشی برنامه های انتخاباتی 
نامزدهای ریاست جمهوری برگزار شد. 
در این دوره سه مناظره ۳ ساعته به صورت 
زنــده و سه مناظره اقتصادی رادیویی 
بین نمایندگان نامزدها برگزار می شود. 

ــت  ــاس ــی ری ــات ــاب ــخ ــت ــای ان ــ ــره ه ــاظ ــن م
ــبـــه  ــنـ ــوری روزهــــــــــای دوشـ ــ ــه ــ ــم ــ ج
ــرداد، جمعه ۲١ خـــرداد و سه  ــ ١٧خـ
ــرداد بــرگــزار مــی شــود. ــ  شنبه ۲۵ خ
»سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی« 
قرعه کشی  گوی  که  نامزدی  نخستین 

ــرداد  ــد؛ روز جمعه ٧ خ ــام او درآمـ بــه ن
نخستین برنامه او از رسانه ملی پخش 
می شود.»محسن رضایی« دومین نامزد 
ــرداد  ۹ خ ــد؛ روز یک شنبه  منتخب ش
نخستین برنامه او از رسانه ملی پخش 
»علیرضا  بــرنــامــه  می شود.نخستین 
زاکــانــی« روز پنج شنبه ١۳ خـــرداد از 
شبکه یک پخش می شود.»سیدابراهیم 
رئیس الــســاداتــی« مشهور بــه رئیسی 
ــد و روز  ــزد منتخب ش ــام چــهــارمــیــن ن
ــرداد نخستین برنامه  ١١ خ سه شنبه 

ــود ــی ش ــش م ــخ ــی پ ــل ــه م ــانـ  او از رسـ
»سعید جلیلی« هفتمین نامزد منتخب 
شد؛ روز دوشنبه ١۰ خــرداد نخستین 
 برنامه او از رسانه ملی پخش می شود.

در  مهرعلیزاده  محسن  ــای  ه بــرنــامــه 
ــاس قرعه کشی روز  رســانــه ملی بــر اس
نخستین  ١۲خـــــــرداد  چــهــارشــنــبــه 
 برنامه او از رسانه ملی پخش می شود.

عبدالناصر همتی ششمین نامزد منتخب 
روز جمعه٧ خرداد نخستین برنامه او از 

رسانه ملی پخش می شود.


